[bookmark: ПРОЕКТ]ПРОЕКТ

[bookmark: _bookmark0][bookmark: РОССИЙСКАЯ_ФЕДЕРАЦИЯ][bookmark: КАШАРСКИЙ_РАЙОН]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: МУНИЦИПАЛЬНОЕ_ОБРАЗОВАНИЕ]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
[bookmark: «КАШАРСКОЕ_СЕЛЬСКОЕ_ПОСЕЛЕНИЕ»] МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: СОБРАНИЕ_ДЕПУТАТОВ_КАШАРСКОГО_СЕЛЬСКОГО_]«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Индустриального сельского поселения
 от 14.10.2016г. № 4 «Об утверждении Регламента
 Собрания депутатов Индустриального
 сельского поселения»

Принято Собранием депутатов                                               00.00.2025  года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом муниципального образования
«Индустриальное сельское поселение», в целях приведения нормативных актов Собрания депутатов Индустриального сельского поселения в соответствие с действующим федеральным, областным законодательством, а также Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Собрание депутатов Индустриального сельского поселения Кашарского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 14.10.2016г. № 4 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Индустриального сельского поселения».
2. Пункт 8 статьи 27 «Открытые и закрытые заседания Собрания депутатов изложить в новой редакции:
1.1 В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие граждане, представители общественных объединений, организаций, иные лица.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Шкарлат С.В.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Индустриального  сельского поселения  ___________ Лысенко И.И.

п. Индустриальный
00.00.2025 г.
№